
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 26.06.2025 року                     селище Ворохта                                  № 46 

 

Про надання дозволу  

на відчуження нерухомого майна  

(квартири), співвласниками якої  

є неповнолітні діти 

 

         До органу опіки та піклування Ворохтянської селищної ради звернулася 

із заявою БХХХ ОХХХ МХХХ жителька с-ща Ворохта, Надвірнянського 

району, Івано-Франківської області стосовно надання дозволу на укладення 

договору купівлі-продажу (продажу) квартири від імені неповнолітніх дітей 

БХХХ ВХХХ ЕХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження та БХХХ НХХХ ЕХХХ 

ХХ.ХХ.20ХХ року народження, які є співвласниками квартири, яка 

знаходиться за адресою: селище Ворохта, вулиця ХХХ, кв.Х, Надвірнянського 

району, Івано-Франківської області, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна ХХХ6120, загальною площею 59,2 м2. Керуючись ст. 32, 56, 71, 203, 242  

Цивільного Кодексу України, ст. 177 Сімейного Кодексу України, підпунктом 

4 пункту б частини 1 статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства”, ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей”, п. 66, 67 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866, беручи до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини Ворохтянської селищної ради протокол № 42, від 23.06.2025 року, 

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1.      Надати дозвіл на відчуження нерухомого майна (квартири), 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна ХХХ6120, загальною площею 

59,2 м2. 

2.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради 

Юрія Галика. 

 

Селищний голова                                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


